



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØGSTØR ERHVERVS INVEST A/S**  
**C/O LEIF ØRSNÆS CHRISTENSEN, GRØNNEGADE 8, 9670 LØGSTØR**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2024

---

Jens Styrbæk Lauritzen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LØGSTØR ERHVERVS INVEST A/S c/o Leif Ørsnæs Christensen, Grønnegade 8 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 13 85 35 33 Stiftet: 1. januar 1990 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Leif Ørsnæs Christensen, formand Torben Emil Frederiksen Jakob Jørgen Jacobsen
<b>Direktion</b>	Jakob Jørgen Jacobsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 30 tkr. mod et underskud på -117 tkr. forrige år. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har i regnskabsåret, via sit medejerskab i Løgstør Handler ApS, medvirket til, at dette selskabs kapitalberedskab er styrket til fortsat sikring af selskabet. Selskabet har tillige ydet et skattefrit koncerntilskud til Branding Løgstør ApS på 100 tkr. og dermed via sin formue og kapitalberedskab understøttet Løgstør By og dens oplands erhvervmiljø.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-175.621</b>	<b>-205.901</b>
Eksterne omkostninger.....		-24.364	-31.041
Andre finansielle indtægter.....	1	234.128	122.933
Andre finansielle omkostninger.....		-3.647	-3.470
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>30.496</b>	<b>-117.479</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>30.496</b>	<b>-117.479</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-175.621	-205.901
Overført resultat.....		206.117	88.422
<b>I ALT.....</b>		<b>30.496</b>	<b>-117.479</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		116.219	112.855
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		400.642	239.254
Andre værdipapirer.....		10.000	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>566.861</b>	<b>352.109</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>566.861</b>	<b>352.109</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.572	106.381
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.579	11.349
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>26.151</b>	<b>117.730</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	868.198	672.973
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>868.198</b>	<b>672.973</b>
Likvide beholdninger.....		375.692	423.221
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.270.041</b>	<b>1.213.924</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.836.902</b>	<b>1.566.033</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		251.861	187.109
Overført resultat.....		468.916	262.799
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.820.777</b>	<b>1.549.908</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.125	16.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.125</b>	<b>16.125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.125</b>	<b>16.125</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.836.902</b>	<b>1.566.033</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	1.100.000	187.109	262.799	1.549.908
Forslag til resultatdisponering.....		-175.621	206.117	30.496
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		240.373		240.373
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>1.100.000</b>	<b>251.861</b>	<b>468.916</b>	<b>1.820.777</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.191	3.099	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	230.937	119.834	
	<b>234.128</b>	<b>122.933</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....	125.000	40.000	
Tilgang.....	100.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>225.000</b>	<b>40.000</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	-12.145	199.254	
Årets resultat .....	-96.636	-78.985	
Egenkapitalbevægelser.....	0	240.373	
<b>Værdireguleringer 30. september 2023.....</b>	<b>-108.781</b>	<b>360.642</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>116.219</b>	<b>400.642</b>	
	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	10.000	40.000	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>10.000</b>	<b>40.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>10.000</b>	<b>40.000</b>	
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			 <b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2023.....		868.198	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		195.225	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

## NOTER

	2022/23	2021/22	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	5

Selskabet administreres af en ulønnet direktion og bestyrelse.
